



Learning  
Foreign  
Languages  
Online

TWÓJ SPOSÓB  
NA NAUKĘ  
ZAWSZE I  
WSZĘDZIE



## INFORMACJE O PROJEKCIE:

Nr projektu: 2020-1-  
UK01-KA226-VET-  
094508

Początek: Czerwiec  
2021

Koniec: Maj 2021

## CZY CHCESZ SIĘ UCZYĆ JĘZYKÓW OBCYCH ON- LINE?

Dzięki projektowi LFLO to będzie łatwe!

Celem projektu LFLO jest ułatwienie osobom dorosłym nauki języków obcych on-line. Partnerstwo opracuje dwa innowacyjne produkty, które mają pomóc osobom uczącym się samodzielnie zrozumieć **jak uczymy się języków obcych** oraz pokazać **jak efektywnie wykorzystywać materiały on-line do nauki** języków obcych.



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union





## Repozytorium Otwartych Zasobów Edukacyjnych (OZE)

Pierwszy z opracowywanych produktów to repozytorium materiałów OZE. Osoby uczące się mogą wybierać spośród 7 języków : **Angielskiego, Hiszpańskiego, Włoskiego, Francuskiego, Polskiego, Niemieckiego i Chorwackiego** i mieć bezpłatny dostęp do materiałów edukacyjnych. Struktura repozytorium będzie prezentować wszystkie materiały zgodnie z poziomem CEFR (poziom znajomości języka) oraz zgodnie z obszarem nauczania języków (gramatyka, słownictwo, wymowa, czytanie, pisanie, słuchanie, mówienie)).

## E-kurs jak uczyć się języków obcych on-line

Opracowany zostanie również 40 godzinny e-kurs do samodzielnej nauki on-line Kurs będzie się składał z 2 modułów :

1. Najlepsze praktyki w samodzielnej nauce - które mają pomóc osobom uczącym się w organizacji swojej nauki
2. Najlepsze praktyki z dziedziny nauki języków obcych- które mają pomóc

## Samodzielna nauka języków obcych on-line: Nasze produkty



Learning  
Foreign  
Languages  
Online



osobom uczącym się lepiej zrozumieć różne komponenty nauki języków obcych .

W ramach tego e-kursu osoby uczące się rozwiną kompetencje przydatne do samodzielnej nauki języków obcych przy użyciu materiałów dostępnych on-line.



## Spotkanie w Splicie, Chorwacja

Partnerzy spotkali się w dniach 24-25 listopada 2021, to było pierwsze nie wirtualne spotkanie zespołu.



Co-funded by the Erasmus+ Programme of the European Union



Learning Foreign Languages Online



Ponieważ właśnie tworzone jest repozytorium, partnerzy pracowali nad tym jak uczynić go przyjaznym dla użytkowników. Użytkownicy będą mogli skorzystać w wstępnego testu, który pomoże im dopasować materiały do ich indywidualnych. Dużą uwagę przywiązano do strony internetowej projektu, której nawigacja jest łatwa w obsłudze nawet dla osób początkujących. Repozytorium będzie gotowe w marcu 2022 r.

Po opracowaniu repozytorium rozpoczną się prace nad modułami e-kursu. Kurs będzie gotowy do testowania pilotażowego w Grudniu 2022 r.



*Według danych Uniwersytetu z Oxfordu, tysiące ludzi zdecydowało się podjąć naukę języka obcego lub ją kontynuować, gdyż uznali znajomość języków obcych za jedną z najważniejszych umiejętności sprzyjających zatrudnieniu. Celem projektu LFLO jest pomoc w zwiększeniu zatrudnialności osób znających języki obce.*